Zatacznik Nr 4

do Uchwatly Nr
Rady Miejskiej w Kiobucku

z dnia

Wersja 11

.2016r.

Plan przychodéw i rozchodéw budzetu na rok 2016

Tresé

Przychody

Rozchody

950

952

963

992

Wolne srodki, o ktorych mowa w art.217
ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciagnietych pozyczek i
kredytéw na rynku krajowym

Sptata pozyczek otrzymanych na

finansowanie zadan realizowanych z

udziatem srodkéw pochodzacych z

budzetu Unii Europejskiej

- sptata pozyczki z W.F.0.S i G.W
(Fundusz Spojnosci)

- sptata pozyczki z W.F.0.S i G.W
(Fundusz Spéjnosci)

Spfata otrzymanych pozyczek i kredytow

na rynku krajowym

- sptata kredytu z roku 2011

2.966.152,19

2.059.521,83

1.689.052,84
482.093,91

1.206.958,93

1.538.000,00
1.538.000,00

Razem

5.025.674,02

3.227.052,84

Ogétem

1.798.621,18

Deficyt przed zmiang 1.097.373,99z




